dedlfle conccfllfle et hac prefenti carta mea confirmafle medletatem

Quarterij Terre que dicltur hachenkerach Iii Parochia de Buthehille Deo

et Beatp Kcntcgcrno ad fuftcntatloncm fabrlce Ecclefie Glafgucnfis In

perpetu\im pro falute anime mee et Dominl mei COaldofin quondam comitis

de Leuenax Et anteceflbrum Et fucceflbrum fuorum et meorum • Tenendam

Et habendam In pci-pctuum Fabrlcc di6te Ecclefie In hberam puram et

perpctuam Elemofinam Ita hbere qulete plenarie et honorlfice cum

omnibus pertlnencijs fuls licut ahqua Tcrra Elemofinata In Rcgno Scotie

Llberlus datur aut poflidctur • Quam Terram Ego et hcredes mcl fabrlce

Ecclelie predk^e Contra omncs homlnes et femlnas n-arantezabimus In

perpetuum • In cujus rel teftlmonlum jJrefentl fcripto figllhuu meum
appoful • HIjs tcftlbus • maglftro Waltero de mortuo marl Decano Glafguenli •

Roberto Thcfaurarlo • Davld de Cl)achan • Alexandro dc Londoii • Phlllppo

Sacrifta Ecclefie Glafguenfis • Et alljs •
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Carta OOaldoueni comitis de Levenax qua confirmat donationem forveleth

filie Keraldi fa6iam ecclefie Glafguenfi •

178 Omnibus lioc fcriptum vifuris vel audituris COaldoueni comes de Levenax

falutem in Domino • Noverit viniverfitas veftra nos concefGlTe et bac prefenti

carta noftra confirmafle Beato Kentegerno et fabrice ecclefie fue donationem

quam forveletb fiUa Keraldi fecit di6i;c fabrice de dimidictate quarterii

terre que dicitur Haucbenkerauch in parrocbia de Butblull • tenenda et

habenda adeo hbere quiete plenarie et honorifice ficut carta didle forveleth

inde confedla Teftatur • Hiis Tcftibus • COagiftro Waltero de mortuo mari

Decano Glafguenfi • Radulpbo Capellano Domini Regis et Canonico

Glafguenfi • Domino Luca Dccano de Levenax • Abfolone de Levenax et

duobus filiis fuis • et multis aUis •

Carta capellano'^ de Rokesburg in ecc"^ caft^ •

179 Alexander Dei gra Rex Scott omnib^ pbis hominibus toci^ tre fue satem •

Sciant presentes 1 fut^i nos dediffe cocefliffe 'i bac carta nra cofirmaffe ad

fuftentacoem duo"^ capellanoru in ecclia caftri iiri de Rokesburg q^^m

dedicari fecim^ ppetuo seruitm"oi^ • deccm Ubras annuas pcipiendas de

firma Burgi nri de Rokesbm-g p man^ iUoT^ qui p tepe fnerint ppofiti nri

de Rokesbr • cijedietate fcUic^ ad feftu fci OOartmi • t cnedictate ad

Pentecoftn • Quare volum^ "^ precipim^ • ut ppositi liri de Rokesburg

habere faciat singtis annis ut predcm eft :* dcis duobj capeUanis ad

suftentacoem ipoT^ dece Ubras • Don' eisde dcm Redditu aUbi afiignari